
Р.бр. Име и презиме ПЕ

произведено и продадено 
кравјо млеко во 

регистрирани објекти за 
преработка на млеко М.2.1

1 Стојан Димитриевски Карпош 2,670.00
2 Анѓелко  Богдановски Карпош 3,562.50
3 Драгољуб Пешевски Карпош 3,517.50
4 Mилан Петрушевски Карпош 19,787.50
5 Војслав Златевски Карпош 1,247.50
6 Томислав Пешевски Карпош 8,915.00
7 Љубе Крстевски Карпош 7,070.00
8 Адем Mегди Карпош 15,885.00
9 Јовица Божиновски Карпош 4,380.00
10 Томе Цековски Карпош 4,652.50
11 Боро Неделковски Карпош 10,385.00
12 Mладен Стојановски Карпош 3,275.00
13 Драгослав Трпковски Карпош 3,337.50
14 Љупчо Трпковски Карпош 2,675.00
15 Драган Атанасовски Карпош 58,377.50
16 Велко  Богдановски Карпош 2,230.00
17 Ѕвонко Секуловски Карпош 13,267.50
18 Љубе Ѓорѓиевски Карпош 24,140.00
19 Mиле Трајковски Карпош 27,955.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


